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Dokumentat Teknik 
 

Formulari I Aplikimit (I firmosur) 
Formulari I Buxhe�t (format excel dhe pdf I firmosur) 
Prezan�mi I Projek�t (8 faqe pdf) 
Jetëshkrim I/e drejtuesit/esve të Projek�t 

 
 

Kontrolli Administra�v  
 

Pasaporta e Startupit (jo më e vjetër se dy vjet në momen�n e aplikimit) 
Dokumen� i regjistrimit në organin ta�mor (NIPT) në ras�n e personave fizikë ose juridikë 
të regjistruar në regjistrin tregtar 
Bilanci i vi�t paraardhës për aplikuesin person fizik ose juridik të regjistruar mbi 1 vit në 
regjistrin tregtar 
Vërte�m për pagim detyrimesh ta�more, taksa lokale, OSHEE; 
Dëshmi penalite� e aplikuesit (e lëshuar gjatë muajit të hapjes së thirrjes) 
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